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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 1 400 zł

2 pokoje na parterze w niskim bloku o powierzchni 42 m2.
Mieszkanie o standardzie podstawowym, ale czyste, zadbane
POKOJE-rozkładowe, na podłogach deska barlinecka, tapety na ścianach.
W mniejszym pokoju zabudowa typu komandor, łózko, w większym sofa rozkładana, meblościanka, 4x fotele,
ława,
LAZIENKA- osobna z wc, w starszych kaflach, umywalka, pralka, nowa wanna, natomiast wc w nowszych
kaflach z umywalką.
KUCHNIA-lentex na podłodze, lodówka, czajnik, kuchenka gazowa z piekarnikiem elektrycznym, sztućce,
talerze itd.
Okna pcv.
Ogrzewanie miejskie bez opomiarowań, woda miejska opomiarowana.
Czynsz ok 400 zł z wodą, ogrzewaniem, funduszem rem itd. Kaucja 1 miesięczna 1400 zł. NAJEM
OKAZJONALNY.
Zapraszam na prezentację.

Symbol KOM31535 Symbol SWO 390167

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400 PLN Cena w EURO 306 €

Cena w USD 361 $ Czynsz ofertowy 1 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO Ulica Tadeusza Zawadzkiego

Powierzchnia całkowita 42 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 24443

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


